
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

 

від 20 серпня 2025 року                                                                       № 840 

 

Про надання згоди на проведення 

психіатричного огляду, амбулаторної  

психіатричної допомоги та госпіталізації  

малолітньої дитини 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    
статею 150 Сімейного кодексу України, підпунктом 4 пункту «б»                    
частини першої статті 34, статтями 52, 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 6, 11 Закону України «Про охорону 
дитинства», 11, 12, 13 Закону України «Про психіатричну допомогу», 
Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 
із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву гр. Х***                  
М*** Т***, *** року народження, матері малолітньої дитини Ф*** Т*** 
С***, 17 лютого 2021 року народження, у зв’язку                                                                            
з відсутністю письмової згоди батька дитини гр. Ф*** С***                                                                
Р***, *** року народження, враховуючи рішення комісії з питань захисту 
прав дитини (протокол від 23 липня 2025 року № 30), Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 Дати згоду на проведення психіатричного огляду, амбулаторної 

психіатричної допомоги та госпіталізації до закладу з надання психіатричної 

допомоги малолітнього Ф*** Т*** С***, *** року                                                   

народження. 

 
 

 

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА 
 

 

Голуб Тетяна 35 83 36 


